
Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2014 - 31.12.2014

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 33.679.816,00 2.654.555,0036.334.371,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 92,69

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 12.596.536,00 770.093,0013.366.629,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 94,24

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 2.656.745,00 4.505.162,007.161.907,00 

00003 Сметка за наменски
дотации

В1 37,10

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 1.242.693,00 857.307,002.100.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 59,18

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 800.000,00800.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1

Вкупно за програма : В1 50.175.790,00 9.587.117,0059.762.907,00 83,96

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 6.343.908,00 511.092,006.855.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В2 92,54

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 2.346.377,00 192.623,002.539.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В2 92,41

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 5.585.696,005.585.696,00 

00003 Сметка за наменски
дотации

В2 100,00

Вкупно за програма : В2 14.275.981,00 703.715,0014.979.696,00 95,30

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 2.960.191,00 33.625,002.993.816,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 98,88

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 1.094.847,00 12.434,001.107.281,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 98,88

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 789.442,00789.442,00 

00003 Сметка за наменски
дотации

К3 100,00

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 1.108.005,00 168.898,001.276.903,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 86,77
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Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2014 - 31.12.2014

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 224.908,00 5.092,00230.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 97,79

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 267.664,00 336,00268.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 99,87

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 1.068.317,00 561.683,001.630.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 65,54

Вкупно за програма : К3 7.513.374,00 782.068,008.295.442,00 90,57

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 221.461.483,00 3.781.739,00225.243.222,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 98,32

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 81.945.207,00 1.265.353,0083.210.560,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 98,48

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 11.852.416,0011.852.416,00 

00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 100,00

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 1.031.822,00 1.014,001.032.836,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 99,90

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 152.000,00152.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 100,00

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 2.660.693,00 9.423,002.670.116,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 99,65

Вкупно за програма : Н1 319.103.621,00 5.057.529,00324.161.150,00 98,44

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 115.664.482,00 2.298.330,00117.962.812,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 98,05

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 42.788.590,00 841.312,0043.629.902,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 98,07

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 14.427.656,00 496,0014.428.152,00 

00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 100,00

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 773.509,00 831.905,001.605.414,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 48,18
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Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2014 - 31.12.2014

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 150.000,00150.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 100,00

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 27.380.955,00 1.220.292,0028.601.247,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 95,73

Вкупно за програма : Н2 201.185.192,00 5.192.335,00206.377.527,00 97,48

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 8.584.497,00 18.047,008.602.544,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Њ0 99,79

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 3.700.751,00 138.705,003.839.456,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Њ0 96,39

Вкупно за програма : Њ0 12.285.248,00 156.752,0012.442.000,00 98,74

Вкупно за сметка 604.539.206,00 21.479.516,00626.018.722,00 96,57

ВКУПНО: 604.539.206,00 21.479.516,00626.018.722,00 96,57

Страна 3; Благица ТалевскаДатум: 26.01.2015 ; Време: 16:22:16



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2014 - 31.12.2014

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

725 ДРУГИ НЕДАНОЧНИ ПРИХОДИ 11.903,00 -11.903,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Вкупно за програма :  11.903,00 -11.903,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 59.762.907,0059.762.907,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 100,00

Вкупно за програма : В1 59.762.907,0059.762.907,00 100,00

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 14.979.696,0014.979.696,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В2 100,00

Вкупно за програма : В2 14.979.696,0014.979.696,00 100,00

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 8.295.442,008.295.442,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 100,00

Вкупно за програма : К3 8.295.442,008.295.442,00 100,00

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 324.161.150,00324.161.150,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 100,00

Вкупно за програма : Н1 324.161.150,00324.161.150,00 100,00

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент
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Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2014 - 31.12.2014

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 206.377.527,00206.377.527,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 100,00

Вкупно за програма : Н2 206.377.527,00206.377.527,00 100,00

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 12.285.248,00 156.752,0012.442.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Њ0 98,74

Вкупно за програма : Њ0 12.285.248,00 156.752,0012.442.000,00 98,74

Вкупно за сметка 625.873.873,00 144.849,00626.018.722,00 99,98

ВКУПНО: 625.873.873,00 144.849,00626.018.722,00 99,98

Страна 5; Благица ТалевскаДатум: 26.01.2015 ; Време: 16:22:16


